

沙雅县消防救援大队后院旧围墙及水泥地
坪拆除项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 140373.38

(大写): 壹拾肆万零叁佰柒拾叁元叁角捌分

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日

复 核 时 间: 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沙雅县消防救援大队后院旧围墙
及水泥地坪拆除项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		分部分项						
		拆除地坪						
1	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除室外地坪 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 150mm 3. 垃圾外运: 10km	m3	172.22	92.58	15944.13	
		分部小计					15944.13	
		房子拆除						
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除砖墙 2. 砌体材质: 240mm砖墙 3. 拆除高度: 2.1m 4. 垃圾外运: 10km	m3	61.94	92.54	5731.93	
2	011602001002	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除房子基础 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 混凝土基础 3. 垃圾外运: 10km	m3	51.62	92.56	4777.95	
3	011602001003	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除房子屋面 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 100厚混凝土屋面板 3. 垃圾外运: 10km	m3	36.56	92.67	3388.02	
		分部小计					13897.9	
		换填种植土						
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 三类土 2. 挖土深度: 1m 3. 弃土运距: 10km	m3	1148.15	33.59	38566.36	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 种植土 3. 填方来源、运距: 换填	m3	1148.15	31.3	35937.1	
		分部小计					74503.46	
		围墙拆除						
1	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体名称: 拆除砖围墙 2. 砌体材质: 240mm砖墙 3. 拆除高度: 3.4m高 4. 垃圾外运: 10km	m3	70.18	92.6	6498.67	
2	011602001004	混凝土构件拆除	1. 构件名称: 拆除围墙基础 2. 拆除构件的厚度或规格	m3	36.12	92.56	3343.27	
本页小计							114187.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：沙雅县消防救援大队后院旧围墙及水泥地
坪拆除项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			5036.18			
2	1	其中：环境保护费、文明施工费、安全防护费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	5.15	2950.66			
3	2	其中：临时设施费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	2.13	1220.37			
4	3	其中：扬尘防治增加费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.51	865.15			
5	4	其中：智慧工地基础配置费						
6	011707002001	夜间施工		0				
7	011707003001	非夜间施工照明		0				
8	011707004001	二次搬运	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
9	011707005001	冬雨季施工	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0				
10	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施		0				
11	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.11	63.02			
12	X011707008001	工程定位复测、点交清理费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.12	68.75			
13	X011707009001	生产工具用具使用费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	1.1	630.24			
14	X011707010001	检验试验费	分部分项人工费+可计量措施人工费+可计量措施机械费+分部分项机械费	0.17	97.4			
15	X011707011001	特殊地区增加费	分部分项人工费+可计	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

